(
記入例
)第３１号様式
模　様　替
市営住宅　　　　　　　　　承認申請書
増　　  築

令和　　　　年　　　月　　　日

（あて先）松　阪　市　長

市　　　営　　　　〇〇住宅　　　　×棟　　　　△号
入　居　者　　　　松阪　太郎　　　　　　　　　　㊞
（署名又は押印）
電話番号　　　　0598-〇〇-〇〇〇〇

模　様　替
下記のとおり　　　　　　　　　をしたいので申請します。
増　　　築

記
模様替（増築）の概要
	模様替（増築）の内容
	コンセントの増設

	目的又は理由
	エアコン設置のために、コンセントの増設が必要なため

	工事期間
	 (
管理人の署名を
もらってください
)承認の日から　　　　　約7日間

	使用期間
	退去の日まで

	市営住宅管理人氏名　　　　　　　　　　松阪　花子　㊞（署名又は押印）

[bookmark: _GoBack]次の事項を堅く守り、後日異議の申し立てはいたしません。
・模様替（増築）について、取り払いの指示があった場合は、自費で即時に無条件で撤去し、原状に復します。
・住宅の明け渡しの際は、退去前に自費で原状回復又は撤去を行います。